时事新闻 32015年1月5日 星期一

责任编辑：丁晓范 编辑：孙勇

枣庄市市中区新叶花卉树木种植
农民专业合作社法定代表人刘艳（身
份证号：3704021984****361X):

因你社与我村村民杨茂运等 52
户所签订的《山东省农村土地承包经
营权出租合同》一事中，因你社不能按
照合同的约定履行，并造成原土地出
租方极大的经济损失。同时我村出租
方强烈要求与你及你社解除合同关
系。由于我村村委会无法与你联系，
经出租方共同委托我村委员会，特声

明如下：
1、我村村民杨茂运等 52 户出租

方决定与你及你社解除出租关系。请
你于登报之日起 10 日内到齐村镇杨
岭村村委会办理相关解除合同手续。
如逾期不办理，视为你及你社自动放
弃权利，后果自负，合同就此终止，不
再履行。

2、请你及你社在登报之日起 10

日内，将你及你社所承租的地面资产

及附着物自行处置。逾期不办，我村

将按照无主物自行处理。一切后果由
你及你社自负。

特此声明
枣庄市市中区齐村镇

杨岭村村民委员会

声 明

声 明
微山县夏镇古楼村村民王军英

与人同居，于 2014 年 8 月 3 日在薛
城区人民医院生一男孩。因孩子父
亲失踪，无法提供相关信息的填
写，故申请打印单亲，孩子由王军
英独自抚养，一切后果自负。

声明人：王军英

遗失声明
▲汪娟娟不慎将2007年7月31

日签发的身份证丢失，证号为：
420803198006305129，声明作废。

▲汪娟娟驾驶证丢失，号码
为 ： 420803198006305129， 声 明

作废。
▲山东金信节水灌溉有限公司

枣庄分公司税务登记证正副本丢
失，税号：370404593626331,声明
作废。

▲ 车 主 刘 贤 永 ， 车 号 ： 鲁
D2L927 车 架 号 LP5XCH-
LE030008076 普 通 二 轮 摩 托 车 ，
车 辆 已 损 坏 ， 并 拆 解 成 废 品 处
理，刘贤永保证此车今后不会出
现上道路行驶、交通违法、经济
纠纷等问题。否则刘贤永愿意承
担一切后果，该车所有相关手续

（行驶证、登记证书、号牌） 丢
失，声明作废。

▲刘峰身份证丢失，号码为：

37040219770607183X,声明作废。
▲ 车 主 胡 建 ， 车 号 ： 鲁

D2Q956车架号41038222 普通二轮
摩托车，车辆已损坏，并拆解成废
品处理，胡建保证此车今后不会出
现上道路行驶、交通违法、经济纠
纷等问题。否则胡建愿意承担一切
后果，该车所有相关手续 （行驶
证、登记证书、号牌） 丢失，声明
作废。

▲ 栗 君 思 不 慎 将 与 枣 庄 新
中 兴 房 地 产 开 发 有 限 责 任 公 司
于 2010 年 1 月 10 日 签 订 的 拆
迁 旧 房 货 币 补 偿 协 议 丢 失 ，被
拆 除 房 屋 坐 落 于 长 青 东 里 4 —
5 ，声 明 作 废 。

遗失声明
▲车主刘亚洲，车牌号鲁D2K826的普通二轮摩托车

已损坏报废，并拆解作废铁处理。该车行驶证、登记证
书、车牌丢失，声明作废。刘亚洲承担该车辆注销的一切
法律责任。

▲车主为刘华，车牌号为鲁D42433的解放牌重型厢
式货车，已拆解作废铁处理。、该车挂靠到滕州市瑞丰运
输服务有限公司，车架号：LFNAFRCM87AD41412，发动
机号：51310548，该车行驶证、登记证书、车牌丢失，声明
作废，刘华保证此车今后不会出现上道路行驶，交通违
法、经济纠纷等问题，否则刘华愿意承担一切法律责任。

▲房层所有权人张华、共有权人王文霞，坐落于永福
中路4—14中单元，房产证和共有权证丢失，房屋所有权
证号：枣房权证薛房字第 F0010182 号，共有权证号为：
1824号，声明作废。

受枣庄市制革厂管理人委托，我公司定于 2015 年 1 月
15日10时对以下标的依法在中国拍卖行业协会网络拍卖平
台公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：枣庄市制革厂破产财产机器设备一宗（主
要包括合力叉车、去肉机、平台工具车、剖层机、上料台、挤水
机、空压机、抛光机、压花板、磨革机、压滤机、污水处理设备
等），参考价43.5万元。交纳保证金10万元。

二、标的展示：自公告之日起至拍卖前一日在标的所在
地现场展示标的。

三、竞买登记手续办理：竞买人应在2015年1月14日16
时前将保证金缴至法院指定账户（户名：山东省枣庄市中级
人民法院；开户行：中国建设银行枣庄分行新城支行；账号：
37001648001059000777），并于2015年1月14日前凭保证
金凭据及有效证件到山东富通拍卖有限公司办理竞买登记
手续。不成交会后3个工作日内退还保证金（不计息）。

山东富通拍卖有限公司
联系地址：枣庄市鑫昌路163号
联系电话：3123812 3355868
网址：www.zzhpm.com

拍卖公告

受法院委托，山东龙头拍卖有限公司定于2015年1月23
日上午10点整，在中国拍卖行业协会网络拍卖平台上公开拍
卖以下标的物：

一、拍卖标的：
1、位于滕州市级索镇的破产企业枣庄中地煤洗煤厂的破

产资产，主要有企业厂房、办公楼等地面附着物、企业机器设
备等，参考价556.9万元。交竞价保证金60万元。

2、位于薛城区永福北路154号法院宿舍门市从西数第2
号营业用房，其中：枣房权证薛房字第S1348269352号房产的

建筑面积约42.4平方米、枣房权证薛房字S1348269353号房
产的建筑面积约9.88平方米、枣房权证薛房字S1348269354
号房产的建筑面积约66.08平方米、无证自建简易房建筑面积
约28.52平方米。参考价66.5万元，交竞价保证金10万元。

二、标的展示：拍卖标的自公告之日起至拍卖前一天在标
的所在地公开展示。

三、办理竞买手续：有意竞买者请于2015年1月22日下

午16时前以转账的方式将对应的竞买保证金汇至指定账户

（ 户 名 ：山 东 省 枣 庄 市 中 级 人 民 法 院 ；账 号 ：

37001648001059000777；开户行：中国建设银行枣庄分行新
城支行；汇款请注明款项用途），保证金以到达指定账户为
准。有意竞买者请持有效证件及保证金缴纳凭证于2015年1
月22日前到我公司办理竞买手续。

四、未竞得者3个工作日内全额退还保证金（不计利息）。
联系地址:枣庄市市中区解放中路66号
联系电话: 0632-5277068 5277067
公司网址：http://www.sdltpm.com/

中国拍卖行业AA级资质
省政府指定公物拍卖机构

拍卖公告

遗失声明
▲枣庄市台儿

庄区教育局，鲁
D40410、 鲁
D40228 小 型 汽

车损坏报废，并

拆 解 作 废 铁 处

理，该车行驶证，

登记证书，车牌

丢失，声明作废，

枣庄市台儿庄区

教育局承担以上
车辆注销的一切
法律责任。

遗失声明
▲枣庄市台儿庄区委员会老

干部局，鲁 D42102 小型汽车损
坏报废，并拆解作废铁处理，该
车行驶证，登记证书，车牌丢
失，声明作废，枣庄市台儿庄区
委员会老干部局承担该车辆注销
的一切法律责任。

▲山亭区新城顺意装饰杨金
元国税登记证副本丢失，证号：鲁
税 枣 字 7040619760112001201，
声明作废。

▲王爱玉身份证丢失，号
码 为 ： 370402570716432， 声
明作废。

▲枣庄市台儿庄区环境保护

局，鲁 D40118 小型汽车损坏报
废，并拆解作废铁处理，该车行驶
证，登记证书，车牌丢失，声明作
废，枣庄市台儿庄区环境保护局承
担该车辆注销的一切法律责任。

▲滕州市兴隆液化气有限公
司营业执照正本丢失，注册号：
370481228013761，声明作废。

▲魏来《出生医学证明》丢失，
证号为：J370871501，声明作废。

▲赵浩程《出生医学证明》丢
失，证号为：F370229431 号，声明
作废。

▲吴兴义房屋坐落于市区梁
辛庄北兴华路南的房屋所有权证
丢失，房权证号：00138506，声明
作废。

据新华社北京 1月 4日
电 （记者 赵超）记者4日
从 国 家 发 展 改 革 委 获 悉 ，
2014年11月下旬以来，国家
发展改革委会同有关部门先
后印发了 8 个文件，放开 24
项商品和服务价格，下放1项
定价权限。

—— 放 开 烟 叶 收 购 价
格。国家发展改革委、国家
烟草专卖局印发通知，放开
烤烟、白肋烟、香料烟等各
品 种 、 各 等 级 烟 叶 收 购 价
格。烟叶价格放开后，我国
农产品领域已没有政府定价
项目，全部放开由市场形成
价格。国家主要通过最低收
购价、目标价格等方式引导
价格合理形成，保护农业生

产者利益，保障国家粮食安
全，促进农业产业链持续健
康发展。

——放开4项具备竞争条
件的铁路运输价格。国家发
展改革委印发通知，放开铁
路散货快运、铁路包裹运输
价格，以及社会资本投资控
股新建铁路的货物运价、客
运专线旅客票价。

——放开国内民航货运
价格和部分民航客运价格。
中国民用航空局、国家发展
改革委印发通知，全面放开
民 航 国 内 航 线 货 物 运 输 价
格；放开 101 条相邻省份之
间与地面主要交通运输方式
形成竞争的短途航线旅客票
价；对继续保留实行政府指

导价的国内民航客运票价，
改由航空运输企业按照国家
制定的规则自主制定、调整
基准票价。

——放开港口竞争性服
务 收 费 。 交 通 运 输 部 、 国
家 发 展 改 革 委 联 合 印 发 通
知 ， 放 开 集 装 箱 装 卸 、 国
际 客 运 码 头 作 业 等 劳 务 性
收 费 ， 以 及 船 舶 垃 圾 处
理 、 供 水 等 服 务 收 费 价
格，由现行按作业环节单独
设项收费改为包干收费、综
合计收，不得另行对货主和
旅 客 收 取 费 用 。 交 通 运 输
部、国家发展改革委还将联
合制定港口收费规则，进一
步规范港口收费行为，维护
良好市场秩序。

——放开民爆器材出厂
价格。国家发展改革委、工
业和信息化部、公安部联合
印发通知，放开民爆器材出
厂价格，取消民爆器材流通
费率管理。有关部门将依据
职责强化安全监管、社会公
共安全管控、价格行为监管
等事中事后监管。

——放开7项专业服务价
格。国家发展改革委印发通
知，放开代办外国领事认证
签证、证件密钥服务、海关
统计资料及数据开发、商标
注册等认证、涉外 （台） 经
济贸易争议调解、土地价格
评估、房地产价格评估等7项
专业服务收费，为消费者提
供了更多选择，鼓励社会资

本进入相关领域。
——指导地方放开9项商

品和服务价格。国家发展改
革委印发通知，要求地方放
开铁路客货运输延伸服务收
费，邮政延伸服务收费和会
计师服务、税务师服务、资
产评估服务、房地产经纪服
务 、 非 保 障 性 住 房 物 业 服
务、住宅小区停车服务、部
分律师服务等9项商品和服务
价格，鼓励市场通过竞争提
供质优价廉的多样化服务，
拉动了消费，促进相关行业
健康发展。

此外，国家发展改革委
将省级行政区域内执行的短
途管道运输价格管理权限下
放到省级管理。

我国放开24项商品和服务价格
据新华社北京 1 月 4 日

电 国家安全生产监督管理总
局近日发出紧急通知，要求进
一步加强当前安全生产工作。

安监总局要求各级安全监
管部门认真组织开展全方位的
岁末年初安全生产大检查，全
面彻底排查整治安全隐患；继
续保持高压态势，强化安全监
管执法，严厉打击、整治各类
非法违法、违规违章行为。对
排查出的隐患和问题，能立即
整改的要立即整改，不能立即
整改的要指定专人盯防，并逐
一制定整改方案，做到责任、
措施、资金、时限和预案“五
落实”。对存在重大隐患、不能
保证安全生产的，要坚决停产
整顿。对非法违法组织生产经
营建设的，要坚决依法予以取
缔、关闭。

针对春节前后人员流动量
大、节庆和大型集会活动多的情
况，安监总局在通知中特别强
调，各级安监部门要督促指导有

关部门严格落实各类大型集会、
焰火集中燃放、商业促销等活动
的安全防范措施，加强对群众聚
集活动的安全预判、风险防控和
组织引导，强化春运组织和安全
管理，深入开展建筑施工、油气
管道、城市燃气、消防等行业领
域安全专项整治，严防发生群死
群伤事故。

通知还要求，各级安全监
管部门、煤矿安全监察机构要
进一步完善安全生产事故应急
预案，健全完善安全风险预报
预警和应急协调联动机制，切
实提高应急反应能力。要认真
做好安全生产值班值守工作，
严格执行领导干部到岗带班、
关键岗位24小时值班制度和事
故信息报告制度。一旦发生事
故或紧急情况，要立即报告并
启动应急预案，相关负责人要
立即赶赴事故现场，及时有效
开展应急救援和处置。现场指
挥部要安排专人负责信息报告
工作，确保信息渠道畅通。

安监总局发出紧急通知
要求加强安全生产

据新华社哈尔滨1月4日
电 （记者 王春雨） 记者从
哈尔滨市政府了解到，哈尔滨
市道外区“1·2”火灾事故相
关责任人已被公安机关控制，
哈尔滨市多个部门已成立联合
调查组，调查工作全面开展。

哈尔滨市政府秘书长、市政
府首席新闻发言人黄玉生介绍，

目前，明火已经扑灭，扑救进入
清理残火阶段，过火面积1.1万
平方米，坍塌面积 3000 平方
米，火灾现场正在清理中。

黄玉生说，市政府安全生
产委员会已牵头成立联合调查
组。调查工作已全面开展，相
关责任人已被公安机关控制，
事故原因正在调查中。

哈尔滨火灾事故相关责任人已被公安机关控制

新华社北京 1 月 4 日电
2015 年寒假在即，教育部 4

日下发通知，要求各地教育部门
和各级各类学校针对教育工作
特点，深挖细查安全工作方面的
漏洞和隐患，切实落实安全管理
各项要求，保障师生安全。

通知要求，各地各类学校
在寒假前和开学前集中精力对
学生宿舍、教师公寓、食堂餐
厅、图书馆、实验室、教室礼
堂、锅炉房、配电室、在建工

地等区域和人员密集场所安全
隐患进行全面排查整改。针对
冬季火灾易发多发，开展消防
安全专项检查，及时消除火灾
隐患，严防发生煤气中毒，严
防因燃放烟花爆竹、违章用电
等引发火灾。要加强校车安全
管理，提示校车驾驶人员按照
雪、雾天气安全驾驶要求行
车，不超载运行，严防因大
雾、降雪及雪后路面结冰影响
师生安全。

教育部部署寒假安全工作

1月4日，两位小朋友在D2703次动车车厢内挥手玩耍。
随着兰新高铁的全线开通，游客有机会在小长假出远门“丝路游”，欣赏兰新高铁沿线雪域

高原祁连山脉和草场、大漠、戈壁等多样化地形地貌。据兰州铁路局介绍，兰新高铁开通运营
10天以来，已发送旅客8万多人次，元旦小长假期间，日均发送旅客超过1万人次，部分动车组
客流爆满。 （新华社记者 陈斌 摄）

兰新高铁催热小长假“丝路游”

据新华社平壤1月4日电 （记者 郭一娜
陆睿）针对美国政府追加制裁，朝鲜外务省发言

人 4 日表示，这是美国对朝鲜充满敌意的如实体
现，制裁不会弱化朝鲜，反而会让朝鲜更加坚定贯
彻先军政治路线。

发言人说，美国新年伊始即对朝鲜采取敌对行
为，真实意图是为了减轻国际社会对美国所谓“调查
结果”的怀疑，抹黑朝鲜的国际形象。美国无视朝方
提出的共同调查提议，也暴露出美国的丑陋居心。

发言人说，美国越是盲目增强敌意、采取遏制
政策，朝鲜就越将坚持以先军政治为基础，维护国
家主权、民族尊严的意志和决心就越坚定。

美国总统奥巴马2日下令，针对朝鲜“多起挑
衅行为”，特别是索尼影像娱乐公司遭黑客攻击事
件，美国对朝鲜3家实体以及10名个人实施制裁。

朝鲜谴责美国实施追加制裁

据新华社德黑兰1月3日电 伊朗外交部发言
人马尔齐·阿夫哈姆3日否认美国媒体关于伊朗与
美国就解决伊核问题达成部分协议的报道，称此类
报道存在政治动机。

美联社2日报道说，伊美两国谈判代表去年12
月就解决伊核谈判中争议议题进行了讨论，双方同
意将足以制造多枚核武器的大量伊朗库存浓缩铀运
往俄罗斯。

对于这一报道，阿夫哈姆3日表示，伊美双方
未就任何议题达成协议。此类报道背后存在政治动
机，目的是破坏伊核谈判气氛，令全面协议的达成
更加复杂化。

伊朗否认与美国达成转运浓缩铀协议